
1 

APB “APRANGA” 

Tīmekļa vietne: www.aprangagroup.com 
PRIVĀTUMA PAZIŅOJUMS 

 

 

Pēdējo reizi atjaunināts 2024. gada 14. martā  

Mēs izprotam, cik svarīgi ir aizsargāt personas datus, tāpēc mēs cienām un aizsargājam jūsu 
privātumu un personas datus. “Apranga Group”, ko veido APB “Apranga” un tās tieši vai netieši 
kontrolētie uzņēmumi (uzskaitīti 1. nodaļā) (turpmāk – “Apranga Group”), glabā informāciju par jums un, 
apstrādājot jūsu datus, ievēro Eiropas Savienības Vispārīgo datu aizsardzības regulu (turpmāk – VDAR1) 
un citus datu aizsardzības tiesību aktus. Šajā privātuma paziņojumā (turpmāk – Privātuma paziņojums) 
sniegsim atbildes uz svarīgākajiem jautājumiem par to, kā vācam, izmantojam un aizsargājam 
informāciju par jums. Ar jūsu kā datu subjekta tiesībām, informāciju par sīkdatnēm un savu personas 
datu apstrādi jūs varēsiet iepazīties arī tad, ja izmantosiet tīmekļa vietni www.aprangagroup.com 
(turpmāk – Tīmekļa vietne). 

Ja jūs izmantosiet Tīmekļa vietni, mēs pieņemsim, ka esat iepazinies ar privātuma paziņojumā 
ietverto informāciju un ka jūs pilnvarojat “Apranga Group” apstrādāt jūsu personas datus saskaņā ar šeit 
izklāstītajiem noteikumiem. Rūpīgi iepazīstieties ar šo svarīgo informāciju un laiku pa laikam apmeklējiet 
mūsu Tīmekļa vietni, lai iepazītos ar tajā ievietoto jaunāko Privātuma paziņojuma versiju. 

1. KAS IR ATBILDĪGS PAR JŪSU INFORMĀCIJAS AIZSARDZĪBU? 

Jūsu personas datu, kas tiek apstrādāti Tīmekļa vietnes administrēšanas gaitā, pārzinis ir APB 

“APRANGA”, identifikācijas Nr.: 121933274, juridiskā adrese: Ukmergės g. 362, Viļņa. 

Turklāt attiecībā uz 2. nodaļā noteikto zīmolu un mērķiem turpmāk minētie ir uzskatāmi par jūsu 

personas datu pārziņiem: 

Pārzinis 
 

Zīmols 

SIA “Apranga LV”, Elizabetes 51, Rīga, LV-1010, Latvija Zara 

SIA “Apranga HLV”, Elizabetes 51-1A, Rīga, LV-1010, Latvija Zara Home 

SIA “Apranga BPB LV”, Elizabetes 51, Rīga, LV-1010, Latvija Bershka 

SIA “Apranga PLV”, Elizabetes 51, Rīga, LV-1010, Latvija Pull&Bear 

SIA “Apranga SLV”, Elizabetes 51-1A, Rīga, LV-1010, Latvija Stradivarius 

SIA “Apranga MLV”, Elizabetes 51-1A, Rīga, LV-1010, Latvija Massimo Dutti 

SIA “Apranga OLV”, Elizabetes 51-1A, Rīga, LV-1010, Latvija Oysho 

SIA “Apranga”, Elizabetes 51, Rīga, LV-1010, Latvija Visi pārējie zīmoli, izņemot 
iepriekš minētos 

 
1 Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā 
uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 

http://www.aprangagroup./
http://www.aprangagroup./


2 

2. KĀPĒC UN KĀDU INFORMĀCIJU VĀCAM PAR JUMS? 

Nr.  Kāpēc vācam 
informāciju par 
jums? 

Kādu informāciju 
vācam par jums? 

Kāpēc mums ir 
tiesības vākt jūsu 
sniegto 
informāciju? 

Cik ilgi izmantojam 
vai glabājam 
informāciju par 
jums? 

2.1. Mēs noslēdzam un 
izpildām līgumus ar 
jums, izpildām 
saistītos nodokļu 
pienākumus un 
sniedzam jums 
informāciju saistībā ar 
līgumu izpildi, 
pasūtīšanu, 
atgriešanu, 
maksājumiem un 
administrēšanu. 

Klienta, darījumu 
partnera, darbinieka 
vai klienta vai 
darījumu partnera 
pārstāvja pilns vārds, 
uzvārds, amats, 
tālruņa numurs, e-
pasta adrese, 
dzimšanas datums 
vai personas kods. 
Lai noslēgtu un 
izpildītu līgumus ar 
fiziskām personām, 
var papildus 
apstrādāt šādus 
personas datus: 
adresi, klienta 
izmērus, kas 
nepieciešami 
pasūtītā apģērba 
izgatavošanai, 
informāciju par 
pasūtīto apģērbu. 

Mēs ar jums 
noslēdzam un 
izpildām līgumu 
(VDAR 6. panta 
1. punkta 
b) apakšpunkts), un 
mums ir pienākums 
vākt informāciju 
saskaņā ar likumu 
(VDAR 6. panta 
1. punkta 
c) apakšpunkts). 

Līguma darbības laikā 
un piecus (5) gadus pēc 
līguma termiņa beigām. 

2.2. Pieprasāt rēķinu. Juridiskās personas 
pārstāvja pilns vārds, 
uzvārds, amats, e-
pasta adrese, tālruņa 
numurs, adrese, 
pasta indekss. 

Mēs ar jums 
noslēdzam līgumu 
un izpildām savas 
līgumsaistības 
(VDAR 6. panta 
1. punkta 
b) apakšpunkts), un 
mums ir pienākums 
vākt informāciju 
saskaņā ar likumu 
(VDAR 6. panta 
1. punkta 
c) apakšpunkts). 

10 (desmit) gadus pēc 
rēķina izrakstīšanas. 

2.3. Mēs uzturam 
attiecības ar jūsu 
pārstāvētām fiziskām 
vai juridiskām 
personām. 

Pilns vārds un 
uzvārds, pilnvarā 
ietvertā informācija 
(kas var ietvert 
dzimšanas datumu 
vai personas kodu), 
pilnvaras derīguma 
termiņš un numurs, 
paraksts, saistība ar 
pārstāvēto personu, 
pārstāvētās 
personas pilns vārds 

Mums ir leģitīmas 
intereses (uzturēt 
attiecības ar 
personām, kuras jūs 
pārstāvat) (VDAR 
6. panta 1. punkta 
f) apakšpunkts). 

Līguma darbības laikā 
un piecus (5) gadus pēc 
līguma termiņa beigām. 



3 

Nr.  Kāpēc vācam 
informāciju par 
jums? 

Kādu informāciju 
vācam par jums? 

Kāpēc mums ir 
tiesības vākt jūsu 
sniegto 
informāciju? 

Cik ilgi izmantojam 
vai glabājam 
informāciju par 
jums? 

un uzvārds, amats, 
tālruņa numurs, e-
pasta adrese, 
pieteikšanās 
informācija mūsu 
sistēmās, visa 
informācija, ko jūs 
sniedzat “Apranga 
Group” (piemēram, 
informācija par 
personu, kuru jūs 
pārstāvat, jūsu 
noslēgtie līgumi 
u. c.), un saistībā ar 
līguma izpildi – 
jebkāda saziņa ar 
jums un cita 
informācija, kas var 
būt nepieciešama, lai 
mēs varētu pienācīgi 
izpildīt līgumu. 

2.4. Mēs jūs informējam 
par jaunākajiem 
“Apranga Group” 
produktiem, nosūtot 
jums jaunumus, 
izmantojot jūsu 
izvēlēto kanālu (e-
pastu, SMS). Tikai 
personas, kas 
sasniegušas 14 gadu 
vecumu, var abonēt 
mūsu jaunumus. 

Pilns vārds, uzvārds, 
tālruņa numurs, e-
pasta adrese, 
informācija par 
piekrišanas 
saņemšanu vai 
atsaukšanu, klientam 
nosūtītie paziņojumi, 
izvēle kontā par to, 
kā saņemt 
jaunumus. 
 
Jūs jebkurā laikā 
varat atcelt jaunumu 
saņemšanu, 
noklikšķinot uz 
atteikšanās saites 
saņemtajā e-pastā. 
Piekrišanu var sniegt 
tikai personas, kuras 
ir sasniegušas 
14 gadu vecumu. 
 

Jūs piekrītat, ka mēs 
izmantojam 
informāciju par jums 
(VDAR 6. panta 
1. punkta 
a) apakšpunkts. 

Personas dati tiek 
apstrādāti četrus (4) 
gadus no piekrišanas 
datuma, ja vien jūs 
neatsaucat savu 
piekrišanu šajā periodā. 
Nosūtītie paziņojumi 
tiek glabāti ne ilgāk kā 
divus (2) gadus no 
nosūtīšanas dienas 
atkarībā no izvēlētā 
kanāla. 

2.5. Mēs administrējam to 
cilvēku personas 
datus, kuri piedalās 
lojalitātes programmā, 
un nosūtām tiešā 
mārketinga ziņojumus 
un piedāvājumus. 

Pilns vārds, uzvārds, 
dzimšanas datums, 
adrese, pilsēta, 
tālruņa numurs, e-
pasta adrese, 
zīmols, kas interesē 
klientu. Dzimšanas 

Jūsu piekrišana, ka 
mēs apstrādājam 
informāciju par jums 
(VDAR 6. panta 
1. punkta 
a) apakšpunkts). 

Personas dati tiek 
apstrādāti trīs (3) gadus 
pēc pēdējā pirkuma, 
kas veikts, uzrādot 
lojalitātes karti, bet ne 
ilgāk, kamēr klients 
piedalās lojalitātes 



4 

Nr.  Kāpēc vācam 
informāciju par 
jums? 

Kādu informāciju 
vācam par jums? 

Kāpēc mums ir 
tiesības vākt jūsu 
sniegto 
informāciju? 

Cik ilgi izmantojam 
vai glabājam 
informāciju par 
jums? 

Lojalitātes programmā 
var piedalīties 
personas, kas 
sasniegušas 18 gadu 
vecumu. 

datums ir 
nepieciešams, lai 
noteiktu lojalitātes 
programmas 
dalībnieka vecumu. 
Tiek apstrādāta arī 
informācija par 
klientu iegādātajām 
precēm. 

programmā vai kamēr ir 
spēkā piekrišana. 
Nosūtītie paziņojumi 
tiek glabāti ne ilgāk kā 
divus (2) gadus no 
nosūtīšanas dienas 
atkarībā no izvēlētā 
kanāla. 

2.6. Mēs aicinām jūs 
piedalīties aptaujās 
par mūsu produktiem 
un pakalpojumu 
kvalitāti. Aptaujā var 
piedalīties tikai 
personas, kas 
sasniegušas 14 gadu 
vecumu. 

Lai sazinātos ar jums 
un iegūtu jūsu 
viedokli un 
vērtējumu, mēs 
apkopojam šādus 
datus: jūsu e-pasta 
adresi, pārdoto preču 
vai sniegto 
pakalpojumu 
novērtējumu, jūsu 
vārdu un/vai 
uzvārdu, kas nav 
obligāti.  

Mums ir leģitīma 
interese pēc pirkuma 
un pārdošanas 
līguma noslēgšanas 
noskaidrot preču un 
pakalpojumu kvalitāti 
(VDAR 6. panta 
1. punkta 
f) apakšpunkts) vai 
arī mums ir jūsu 
piekrišana (VDAR 
6. panta 1. punkta 
a) apakšpunkts). 

Dati tiks glabāti divus 
(2) gadus pēc aptaujas 
uzaicinājuma 
nosūtīšanas, un 
glabāšanas perioda 
beigās tie tiks 
anonimizēti bez 
iespējas datus saistīt ar 
konkrētu personu.  
 

2.7. “Apranga Group” 
akcionāru, labuma 
guvēju, vadības 
locekļu un citu 
struktūru/komiteju 
locekļu personas datu 
apstrāde iekšējās 
administrācijas un 
juridisko pienākumu 
izpildes nolūkā. 

Pilns vārds, uzvārds, 
personas kods, 
dzimšanas datums, 
dzīvesvietas adrese, 
e-pasta adrese, 
tālruņa numurs, 
amats, informācija 
par līdzdalību 
vērtspapīros, 
izglītību, citām 
darbībām, bankas 
konta un maksājumu 
informācija un citi 
personas dati, kas 
noteikti tiesību aktos. 

Mums ir juridisks 
pienākums saskaņā 
ar Latvijas  
Republikas 
Komerclikuma 8. 
pantu (VDAR 
6. panta 1. punkta 
c) apakšpunkts).  

Kamēr persona ir 
“Apranga Group” 
akcionārs, labuma 
guvējs vai valdes vai 
citas 
struktūras/komitejas 
loceklis, un desmit (10) 
gadus pēc “Apranga 
Group” likvidācijas. 

2.8. Jūs iesniedzat mums 
pieprasījumu par 
preces kvalitāti vai 
atgriešanu, kas mums 
ir jāizskata un 
jāapstrādā. 

Pilns vārds, uzvārds, 
kontaktinformācija 
(tālruņa numurs, 
pasta adrese vai e-
pasta adrese), 
informācija par 
bojāto vai atdoto 
preci, preces 
atgriešanas iemesls, 
paskaidrojumi par 
preces kvalitāti, 
bankas konta 
numurs (ja 
nepieciešams), 

Mums ir juridisks 
pienākums saskaņā 
ar Latvijas 
Republikas 
Patērētāju tiesību 
aizsardzības likumu 
(VDAR 6. panta 
c) punkts). 

Vienu (1) gadu no 
pieprasījuma datuma, ja 
starp pusēm nav strīda 
un dati netiek izmantoti 
tiesvedībai. 



5 

Nr.  Kāpēc vācam 
informāciju par 
jums? 

Kādu informāciju 
vācam par jums? 

Kāpēc mums ir 
tiesības vākt jūsu 
sniegto 
informāciju? 

Cik ilgi izmantojam 
vai glabājam 
informāciju par 
jums? 

pieprasījums par 
preci (preces 
nomaiņai, preces 
defekta novēršanai, 
cenas 
samazināšanai, 
preces atdošanai 
atpakaļ un naudas 
atmaksāšanai), kā 
arī cita informācija 
par preci.  

2.9. Jūs iesniedzat mums 
vispārīgu 
pieprasījumu, 
jautājumu, 
piedāvājumu vai 
sūdzību, izmantojot 
“Apranga Group” 
vispārējās e-pasta 
adreses, sociālo 
mediju kontus vai citus 
elektroniskās saziņas 
kanālus. 

Pilns vārds, uzvārds, 
e-pasta adrese, 
valsts, tālruņa 
numurs, 
pieprasījuma 
priekšmets, 
pieprasījuma 
saņemšanas laiks, 
pieprasījuma saturs, 
pieprasījumam 
pievienotie pielikumi, 
sarakstes vēsture, 
sociālo tīklu konta 
dati – konta 
nosaukums, konta 
profila attēls, cita 
informācija, kas 
sniegta saistībā ar 
iesniegto 
pieprasījumu, atbilde 
uz pieprasījumu. 

Mums ir leģitīmas 
intereses (izskatīt 
jūsu pieprasījumus, 
jautājumus vai 
sūdzības) (VDAR 
6. panta 1. punkta 
f) apakšpunkts). 

Vienu (1) gadu no 
pieprasījuma, 
piedāvājuma vai 
sūdzības iesniegšanas 
dienas. 

2.10. Mēs nodrošinām jūsu 
veselības, dzīvības un 
“Apranga Group” un 
jūsu īpašuma 
drošību – ja jūs 
nonākat “Apranga 
Group” nomāto vai 
īpašumā esošo 
veikala telpu 
videonovērošanas 
kameru zonā. 

Videomateriāls 
(ieraksts bez 
skaņas). 

Mums ir leģitīmas 
intereses (īpašuma 
un personu drošība) 
(VDAR 6. panta 
1. punkta 
f) apakšpunkts). 

Ne ilgāk kā trīsdesmit 
(30) kalendārās dienas. 

2.11. Mūsu mērķis ir pareizi 
jūs identificēt, lai jūsu 
preces tiktu 
piegādātas 
pareizajiem 
saņēmējiem, kad 
izvēlaties saņemt 

Klienta vai citas 
personas, kas 
saņem preces, pilns 
vārds, uzvārds, 
klienta tālruņa 
numurs, e-pasta 
adrese, sūtījuma 

Mums ir leģitīmas 
intereses saskaņā ar 
VDAR 6. panta 
1. punkta 
f) apakšpunktu 
nodrošināt, ka klienta 
vai citas personas, 
kas saņem preces, 

Nodošanas brīdī. 



6 

Nr.  Kāpēc vācam 
informāciju par 
jums? 

Kādu informāciju 
vācam par jums? 

Kāpēc mums ir 
tiesības vākt jūsu 
sniegto 
informāciju? 

Cik ilgi izmantojam 
vai glabājam 
informāciju par 
jums? 

preces no mūsu 
veikaliem. 

pasūtījuma numurs, 
pirkuma informācija. 

identitāte tiek 
pienācīgi 
noskaidrota, lai 
varētu nodot preces 
pareizai personai. 

2.12. Statistikas pētījumu un 
datu analīzes 
veikšana lojalitātes 
programmas 
īstenošanas 
vajadzībām. 

Dzimšanas gads, 
dzimums, pilsēta, 
dati par veikalā 
iegādātajām precēm, 
zīmols. 
 
Izmantojam 
automatizētu datu 
analīzi statistikas un 
tirgus izpētes 
veikšanai. 
Neapstrādājam 
informāciju, kas jūs 
personalizē analīzes 
nolūkos. Šādai datu 
analīzei nav 
juridiskas vai līdzīgi 
nozīmīgas ietekmes 
uz jums. 

Mums ir leģitīmas 
intereses uzlabot un 
paplašināt 
pakalpojumu 
sniegšanu (VDAR 
6. panta 1. punkta 
f) apakšpunkts). 

Trīs (3) gadus pēc 
pirkuma veikšanas.  

2.13. Sazinoties ar jums, 
organizējot konkursus 
un spēles mūsu 
sociālajos tīklos: 
Facebook konts 
Apranga Group Latvija 
| Riga | Facebook, 
Apranga Latvija | 
Facebook, Moskito | 
Facebook,  
ALDO Shoes | 

Facebook, City 

men&women | Vilnius | 
Facebook 
Instagram konts 
https://www.instagram
.com/aprangagroup_lv
/; 
https://www.instagram
.com/aprangalatvija/ ; 
https://www.instagram
.com/nudestore_riga/; 
https://www.instagram
.com/soulz.lv/; 
https://www.instagram
.com/city_menandwo
men/; 

Mēs apstrādāsim 
sociālo mediju kontu 
datus, kurus esat 
sniedzis mūsu 
kontiem, piemēram, 
jūsu konta 
nosaukumu, konta 
profila attēlu, jūsu 
paustās reakcijas 
(“patīk”) uz publicēto 
informāciju, jūsu 
atstātos komentārus 
un saturu, ko esat 
publicējis mūsu 
kontā (piemēram, ja 
komentāros 
kopīgojāt fotoattēlus 
vai video). 
 
Spēļu un konkursu 

rīkošanas nolūkā 

apstrādāsim jūsu 

personas datus, kā ir 

aprakstīts Privātuma 

paziņojumā. 

 

Apstrādāsim jūsu 
sniegtos personas 
datus, pamatojoties 
uz leģitīmām 
interesēm (VDAR 
6. panta 1. punkta 
f) apakšpunkts), lai 
jūs informētu par 
jaunumiem, 
sazinātos ar mūsu 
sekotājiem un mūsu 
sociālo vietņu 
apmeklētājiem un 
pielāgotu sniegto 
informāciju, 
pamatojoties uz 
statistikas 
informāciju, kā arī 
citas darbības, ko 
veicam kontos, kontu 
apmeklētāju 
vajadzībām. 

Personas dati, ko 
sniedzat saistībā ar 
noteiktām darbībām 
sociālajos tīklos, tiek 
apstrādāti un glabāti 
saskaņā ar sociālo tīklu 
pārvaldnieku noteikto 
kārtību un termiņiem, un 
mēs tos nevaram 
ietekmēt. Plašāku 
informāciju par sociālo 
tīklu privātumu skatiet 
pārziņu privātuma 
paziņojumus:  

Facebook: 
https://www.facebook.c
om/policies/cookies 
Instagram:  
Instagram privātums | 
Par Instagram 
LinkedIn 
LinkedIn Privātuma 
politika; 
Youtube (ievēro Google 
Privātuma politiku):  

https://www.facebook.com/AprangaGroupLatvija/
https://www.facebook.com/AprangaGroupLatvija/
https://www.facebook.com/aprangalatvija/
https://www.facebook.com/aprangalatvija/
https://lv-lv.facebook.com/MoskitoLV/
https://lv-lv.facebook.com/MoskitoLV/
https://www.facebook.com/ALDO/
https://www.facebook.com/ALDO/
https://www.facebook.com/citymenandwomen/
https://www.facebook.com/citymenandwomen/
https://www.facebook.com/citymenandwomen/
https://www.instagram.com/aprangagroup_lv/
https://www.instagram.com/aprangagroup_lv/
https://www.instagram.com/aprangagroup_lv/
https://www.instagram.com/aprangalatvija/
https://www.instagram.com/aprangalatvija/
https://www.instagram.com/nudestore_riga
https://www.instagram.com/nudestore_riga
https://www.instagram.com/soulz.lv/
https://www.instagram.com/soulz.lv/
https://www.instagram.com/city_menandwomen/
https://www.instagram.com/city_menandwomen/
https://www.instagram.com/city_menandwomen/
https://www.facebook.com/policies/cookies
https://www.facebook.com/policies/cookies
https://about.instagram.com/safety/privacy
https://about.instagram.com/safety/privacy
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy


7 

Nr.  Kāpēc vācam 
informāciju par 
jums? 

Kādu informāciju 
vācam par jums? 

Kāpēc mums ir 
tiesības vākt jūsu 
sniegto 
informāciju? 

Cik ilgi izmantojam 
vai glabājam 
informāciju par 
jums? 

https://www.instagram
.com/moskito_lv/ .  
LinkedIn konts 
Apranga Group: My 
Company | LinkedIn 
YouTube kanāls 
APRANGA Group – 
YouTube; 
APRANGA – 
YouTube; 
CITY MEN&WOMEN 
– YouTube; 
TikTok kanāls 
aprangagroup_lv 
(@aprangagroup_lv) | 
TikTok 

Varat izmantot savas 
tiesības iebilst pret 
savu personas datu 
apstrādi sociālajos 
tīklos saskaņā ar 
sociālo tīklu pārziņu 
noteikto kārtību. 

Privātuma politika – 
Privātums un 
noteikumi – Google; 
TikTok:  
Privātuma politika | 
TikTok. 
 

2.14. Nodrošinām efektīvu 
un drošu mūsu tīmekļa 
vietnes darbību un 
cenšamies saprast, kā 
personas izmanto 
mūsu tīmekļa vietnē 
piedāvātos 
pakalpojumus, lai 
varētu tos uzlabot un 
izstrādāt jaunus. 

IP adresi, 
operētājsistēmas 
versiju, jūsu 
izmantotās ierīces 
iestatījumus, sesijas 
sākuma laiku un 
ilgumu, jūsu veikto 
vaicājumu laiku 
mūsu tīmekļa vietnē, 
citus statistikas datus 
un jebkādu 
informāciju, kas 
saglabāta, 
izmantojot jūsu ierīcē 
ievietotās sīkdatnes 
(vairāk informācijas 
par mūsu 
izmantotajām 
sīkdatnēm skatiet 
mūsu Sīkdatņu 
privātuma 
paziņojumā). 

 

Būtiskas sīkdatnes 
tiek apstrādātas 
leģitīmās interesēs 
(lai uzraudzītu mūsu 
pakalpojumu 
kvalitāti, uzlabotu un 
attīstītu jaunus 
pakalpojumus, 
nodrošinātu, ka 
“Apranga Group” 
tīmekļa vietne 
darbojas kvalitatīvi 
droši un tās 
apmeklētāji atrod 
atbilstošu 
informāciju) (VDAR 
6. panta 1. punkta 
f) apakšpunkts), bet 
visas pārējās 
sīkdatnes tiek 
apstrādātas, 
pamatojoties uz jūsu 
piekrišanu, kuru 
jebkurā laikā var 
atsaukt Sīkdatņu 
privātuma 
paziņojumā 
noteiktajā kārtībā 
(VDAR 6. panta 
1. punkta 
a) apakšpunkts). 

Ne ilgāk kā divus (2) 
gadus (vairāk 
informācijas par mūsu 
izmantoto sīkdatņu 
saglabāšanas 
periodiem skatīt  
Sīkdatņu privātuma 
paziņojumā). 

 

2.15. Jūs sniedzat mums 
informāciju par 
iespējamu krāpšanu, 
koruptīva rakstura 

Apstrādātos 
personas datus 
norāda pati 
persona – pilns 

Mums ir leģitīmas 
intereses (lai 
novērstu krāpšanu, 
korupciju, citus 

Kamēr notiek ziņojuma 
izmeklēšana, 
izskatīšana un izpilde. 
Ja izmeklēšanā netiek 

https://www.instagram.com/moskito_lv/
https://www.instagram.com/moskito_lv/
https://www.linkedin.com/company/aprangagroup/mycompany/verification/
https://www.linkedin.com/company/aprangagroup/mycompany/verification/
https://www.youtube.com/@aprangagroup5748
https://www.youtube.com/@aprangagroup5748
https://www.youtube.com/channel/UCA__4rZMwuLbAkJeUholvEw
https://www.youtube.com/channel/UCA__4rZMwuLbAkJeUholvEw
https://www.youtube.com/channel/UCfY1yGM3jIW9vKgs6t71rVA/videos
https://www.youtube.com/channel/UCfY1yGM3jIW9vKgs6t71rVA/videos
https://www.tiktok.com/@aprangagroup_lv
https://www.tiktok.com/@aprangagroup_lv
https://www.tiktok.com/@aprangagroup_lv
https://policies.google.com/privacy
https://policies.google.com/privacy
https://policies.google.com/privacy
https://www.tiktok.com/legal/page/row/privacy-policy/en
https://www.tiktok.com/legal/page/row/privacy-policy/en
https://aprangagroup.com/en/privacy-policy/cookies-policy
https://aprangagroup.com/en/privacy-policy/cookies-policy
https://aprangagroup.com/en/privacy-policy/cookies-policy
https://aprangagroup.com/en/privacy-policy/cookies-policy
https://aprangagroup.com/en/privacy-policy/cookies-policy


8 

Nr.  Kāpēc vācam 
informāciju par 
jums? 

Kādu informāciju 
vācam par jums? 

Kāpēc mums ir 
tiesības vākt jūsu 
sniegto 
informāciju? 

Cik ilgi izmantojam 
vai glabājam 
informāciju par 
jums? 

nodarījumiem vai 
citiem noziedzīgiem 
nodarījumiem, tiesību 
aktu pārkāpumiem vai 
darba pienākumu 
pārkāpumiem, 
izmantojot uzticības 
tālruņa kanālus: 
compliance@apranga
.com un 
pranesk@apranga.lt. 

 
 

vārds, uzvārds, 
kontaktinformācija, 
amats, iesniedzamā 
ziņojuma saturs, 
fotogrāfijas, 
videoieraksti, 
attiecīgo personu 
pilni vārdi, amats, 
kontaktinformācija. 

noziedzīgus 
nodarījumus, tiesību 
aktu pārkāpumus, 
darba pienākumu 
pārkāpumus un citus 
pārkāpumus – lai 
novērstu veiktās 
darbības, veiktu 
pasākumus, lai 
novērstu darbību 
izdarīšanu nākotnē 
u. c.) (VDAR 
6. panta 1. punkta 
f) apakšpunkts). 

atklāts pārkāpums, 
datus glabā trīs (3) 
gadus no dienas, kad 
pieņemts lēmums 
izbeigt izmeklēšanu. Ja 
tiek konstatēts 
pārkāpums, datus glabā 
trīs (3) gadus pēc 
lēmuma izbeigt 
izmeklēšanu vai kā 
aprakstīts šā Privātuma 
paziņojuma 
2.16. punktā. 

2.16. Mēs varam būt 
iesaistīti tiesvedībā, 
kas attiecas uz jums. 

Visa Privātuma 
paziņojumā minētā 
informācija, 
piemēram, pilns 
vārds, uzvārds, 
dzimšanas datums, 
dzīvesvietas adrese, 
tālruņa numurs, e-
pasta adrese, 
pilnvara, attiecības 
ar tiesu/pirmstiesas 
procesa dalībnieku, 
visi personām 
nosūtītie dokumenti 
un to pielikumi, 
personu iesniegtie 
dokumenti un to 
pielikumi, 
procesuālie 
dokumenti, tiesas 
rīkojumi, nolēmumi, 
spriedumi, kā arī 
informācija par 
noziedzīgiem 
nodarījumiem un 
sodāmību. Var 
apstrādāt arī īpašu 
kategoriju datus, ja 
tie attiecas uz 
tiesvedību.  

Mums ir leģitīmas 
intereses (aizstāvēt 
“Apranga Group” 
tiesības tiesvedībā) 
(VDAR 6. panta 
1. punkta 
f) apakšpunkts), un 
atsevišķi dati ir 
nepieciešami, lai 
iesniegtu, īstenotu 
vai aizstāvētu 
juridiskas prasības 
(VDAR 9. panta 
2. punkta 
f) apakšpunkts). 
 

Piecus (5) gadus pēc 
tam, kad tiesvedība ir 
pabeigta/apstiprināta/ 
galīgi izpildīta (atkarībā 
no tā, kas notiek vēlāk). 
 

2.17. Jūs iesniedzat 
pieprasījumu īstenot 
datu subjekta tiesības 
saskaņā ar VDAR, un 
mēs nodrošinām 
pieprasījuma 
īstenošanu. 

Atkarībā no jūsu 
sniegtajiem 
personas datiem: 
pilns vārds, uzvārds, 
tālruņa numurs, 
adrese, dzimšanas 
datums, e-pasta 

Mums ir juridisks 
pienākums (īstenot 
datu subjektu 
tiesības (VDAR 
III nodaļa)). 

Pieprasījumi tiek glabāti 
piecus (5) gadus no 
atbildes sniegšanas 
dienas. 

mailto:compliance@apranga.com
mailto:compliance@apranga.com
mailto:pranesk@apranga.lt


9 

 

Nr.  Kāpēc vācam 
informāciju par 
jums? 

Kādu informāciju 
vācam par jums? 

Kāpēc mums ir 
tiesības vākt jūsu 
sniegto 
informāciju? 

Cik ilgi izmantojam 
vai glabājam 
informāciju par 
jums? 

adrese, cilnes 
numurs, likumīgā 
partnera 
identifikācijas 
numurs, personu 
apliecinoša 
dokumenta kopija, 
pieprasījums par 
datu subjekta tiesību 
īstenošanu, 
pieprasījuma 
datums, 
pieprasījuma 
iesniegšanas vieta, 
norādītais atbildes 
sniegšanas veids, 
pieprasījuma saturs 
un cita datu subjekta 
pieprasījumā sniegtā 
informācija, atbilde 
datu subjektam, kā 
arī cita informācija, 
kas attiecas uz datu 
subjekta tiesību 
īstenošanu. 

2.18. Mēs veicam personāla 
atlasi, organizējam 
personāla atlases 
procesu (plašāku 
sarakstu ar nolūkiem, 
kādiem mēs vācam 
kandidātu personas 
datus, skatīt 
Darbinieka amata 
kandidātu privātuma 
paziņojumā). 

Visa informācija, kas 
uzskaitīta Darbinieka 
amata kandidātu 
privātuma 
paziņojumā. 

 

Mums ir jūsu 
piekrišana (VDAR 
6. panta 1. punkta 
a) apakšpunkts) vai 
mēs apstrādājam 
datus leģitīmu 
interešu dēļ (VDAR 
6. panta 1. punkta 
f) apakšpunkts), vai 
lai noslēgtu ar jums 
līgumu (VDAR 
6. panta 1. punkta 
b) apakšpunkts), un 
mums ir pienākums 
vākt noteiktus datus 
saskaņā ar Latvijas 
Republikas tiesību 
aktiem (VDAR 
6. panta 12. punkta 
c) apakšpunkts, 
9. panta 2. punkta 
b) apakšpunkts). 

Personas datu 
glabāšanas periodi ir 
norādīti Darbinieka 
amata kandidātu 
privātuma paziņojumā.  

 



10 

3. KUR IEGŪSTAM INFORMĀCIJU PAR JUMS UN KĀDA INFORMĀCIJA JUMS IR JĀSNIEDZ? 

 
 Lielāko daļu informācijas sniedzat jūs, taču mēs varam saņemt daļu informācijas par jūsu personas 

datiem, piemēram, no jūsu pārstāvētajām juridiskajām personām. 

Lūdzu, skatiet atbildi uz 2. nodaļas jautājumu iepriekš – jums ir jāsniedz par sevi nepieciešamā 

informācija: 

• lai noslēgtu ar jums līgumus un izpildītu mūsu līgumsaistības; 

• ja jūs nesniegsiet norādīto informāciju, mēs nevarēsim noslēgt līgumus ar jums un/vai jūsu 
pārstāvētajām personām un izpildīt līgumsaistības. 

 
4. KAM NODODAM JŪSU INFORMĀCIJU? 

 
Mēs sniedzam jūsu personas datus šādām trešajām personām, kas mums palīdz jums sniegto 

pakalpojumu izpildē un administrēšanā: 

• uzņēmumiem, kas sniedz programmatūras uzturēšanas un atbalsta pakalpojumus; 
• maksājumu pakalpojumu sniedzējiem; 
• uzņēmumiem, kas sniedz mārketinga pakalpojumus; 
• “Apranga Group”” uzņēmumiem, ja tie ir atbildīgi par noteiktu tiem uzticētu specifisku funkciju 

veikšanu; 
• uzņēmumiem, kas sniedz reklāmas, mediju plānošanas, sabiedrisko attiecību un pasākumu 

organizēšanas pakalpojumus; 
• uzņēmumiem, kas sniedz SMS un jaunumu nosūtīšanas pakalpojumus; 
• pamatojoties uz jūsu piekrišanu, jūsu personas dati var tikt nodoti mūsu franšīzes partneriem 

pēc jūsu izvēles, piemēram, “Max Mara Fashion Group” (Max Mara s.r.l.) uzņēmumiem, lai 
sniegtu jums informāciju par piedāvājumiem saistībā ar atlaidēm, akcijām, izpārdošanām.  
 

Jūsu personas dati var tikt nodoti arī: 

• tiesībaizsardzības iestādēm Latvijas Republikas tiesību aktos noteiktajā kārtībā; 
• valsts iestādēm un tiesām, ja šādu pienākumu uzliek piemērojamie tiesību akti. 

 
5. VAI JŪSU DATI TIKS NODOTI ĀRPUS EIROPAS EKONOMIKAS ZONAS2? 

 
Vairumā gadījumu personas dati tiek apstrādāti un nosūtīti Eiropas Savienības un Eiropas 

Ekonomikas zonas teritorijā, taču, ja tas nepieciešams noteiktu pakalpojumu sniegšanai, tie var tikt nosūtīti 

un apstrādāti ārpus šīm teritorijām, ievērojot atbilstošu personas datu aizsardzības līmeni. Ja tas ir atļauts 

ar likumu un nepieciešams šī Privātuma paziņojuma 4. punktā izklāstīto iemeslu dēļ, mēs izpaužam 

informāciju par jums: 

• pamatojoties uz Eiropas Komisijas lēmumu par aizsardzības līmeņa pietiekamību, kas 
nozīmē, ka Eiropas Komisija ir atzinusi valsti, kurā trešā persona ir reģistrēta un/vai veic savu 
darbību, par tādu, kurā ir pienācīgs personas datu aizsardzības līmenis; 

• ja esam noslēguši līgumu ar trešo personu, pamatojoties uz Eiropas Komisijas 
apstiprinātajiem standartlīguma punktiem;  

• ja mēs esam saņēmuši atļauju no Datu valsts inspekcijas; 

• ja esam izmantojuši, ciktāl iespējams, citus pieejamos personas datu aizsardzības 
pasākumus un izņēmumus. 
 

 

 
2 Eiropas Ekonomikas zonā ir iekļautas visas Eiropas Savienības dalībvalstis, kā arī Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. 



11 

6. KĀDAS IR JŪSU TIESĪBAS? 
 

• Piekļuves tiesības jūsu personas datiem, kurus mēs apstrādājam 

Jums ir tiesības saņemt mūsu apstiprinājumu par to, vai mēs apstrādājam jūsu personas datus, kā arī 
tiesības piekļūt jūsu personas datiem, kurus mēs apstrādājam, un saņemt informāciju par apstrādes 
nolūkiem, apstrādāto datu kategorijām, datu saņēmēju kategorijām, apstrādes ilgumu, datu saņemšanas 
avotiem, automatizētas lēmumu pieņemšanas, tostarp profilēšanas, izmantošanu, kā arī par tās nozīmi un 
sekām attiecībā uz jums. 

• Tiesības uz personas datu labošanu 

Ja dati, kurus mums sniedzāt savā reģistrācijas veidlapā, ir mainījušies vai ja uzskatāt, ka informācija, 
ko par jums apstrādājam, ir neprecīza vai nepareiza, jums ir tiesības pieprasīt, lai mēs šo informāciju 
izlabojam, pieslēdzoties savam kontam, bet, ja tas nav iespējams, jums ir tiesības datus izlabot, nosūtot 
e-pastu uz info@apranga.lv, vai nosūtot datu subjekta pieprasījumu uz dataprotection@apranga.lv 
Lietuvā. 

• Tiesības atsaukt piekrišanu 

Ja apstrādājam jūsu datus, pamatojoties uz jūsu piekrišanu, jums ir tiesības jebkurā laikā atsaukt savu 
piekrišanu, un apstrāde, pamatojoties uz jūsu piekrišanu, tiks pārtraukta. Dažos gadījumos tas var 
nozīmēt, ka mēs vairs nevarēsim jums nodrošināt turpmāku piekļuvi mūsu pakalpojumiem. Jūs varat 
mainīt (atsaukt vai atkārtoti sniegt) savu piekrišanu saņemt piedāvājumus un produktu informāciju savā 
kontā, sadaļā “Jaunumi”. Nosūtot tiešā mārketinga satura informāciju datu subjektam pa e-pastu vai citā 
formā, mēs nodrošinām klientam ērtu, bezmaksas un vienkāršu (vieglu) iespēju atteikties no turpmākas 
šādas informācijas saņemšanas. Viss, kas jums jādara, ir jānoklikšķina uz informācijas paziņojuma vai 
jaunumu biļetenu nosūtīšanas pakalpojuma informatīvajā paziņojumā vai jaunumu biļetenā norādītās 
atteikšanās saites. Atteikšanās no informatīvā paziņojuma vai jaunumu biļetenu sūtīšanas pakalpojuma 
atsauc arī datu subjekta piekrišanu (turpmāk saņemt biļetenus) personas datu apstrādei tiešā marketinga 
nolūkā. 

• Tiesības iesniegt sūdzību 

Ja uzskatāt, ka apstrādājam jūsu datus, pārkāpjot datu aizsardzības tiesību aktus, mēs vienmēr 
lūdzam vispirms sazināties ar mums tieši. Mēs ticam, ka ar jūsu labvēlību spēsim atrisināt visas šaubas, 
apmierināt jūsu pieprasījumus un labot savas kļūdas, ja tādas ir. Ja jūs neapmierina veids, kā mēs 
piedāvājam atrisināt problēmu, vai ja, jūsuprāt, neveicam nepieciešamos pasākumus, lai izpildītu jūsu 
pieprasījumu, jums ir tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei (Latvijā – Datu valsts inspekcijai 
(Elijas 17, Rīga, tālr. Nr.: +371 67223131); e-pasta adrese: pasts@dvi.gov.lv)). 

• Tiesības iebilst pret apstrādi, ja tā pamatojas uz leģitīmām interesēm 

Jums ir tiesības iebilst pret personas datu apstrādi, ja apstrādes pamatā ir mūsu leģitīmās intereses. 
Tomēr, ņemot vērā pakalpojumu sniegšanas mērķus un līdzsvaru starp abu pušu (jūsu kā datu subjekta 
un mūsu kā pārziņa) leģitīmajām interesēm, jūsu iebildums var nozīmēt, ka mēs nevarēsim turpināt 
nodrošināt jums piekļuvi pakalpojumiem pēc tam, kad būsim pārtraukuši apstrādāt jūsu datus, 
pamatojoties uz mūsu leģitīmajām interesēm.  

• Tiesības uz dzēšanu (tiesības “tikt aizmirstam”) 

Noteiktos datu apstrādes tiesību aktos uzskaitītajos gadījumos (ja personas datu apstrāde ir 
nelikumīga, apstrādes pamats ir zudis u. c.) jums ir tiesības pieprasīt, lai mēs dzēšam jūsu personas 
datus.  

mailto:info@apranga.lv
mailto:dataprotection@apranga.lt
mailto:pasts@dvi.gov.lv


12 

• Tiesības ierobežot apstrādi 

Noteiktos datu apstrādes tiesību aktos uzskaitītajos gadījumos (ja personas datu apstrāde ir 
nelikumīga, ja jūs apstrīdat datu precizitāti, ja esat iebilduši pret datu apstrādi, pamatojoties uz mūsu 
leģitīmajām interesēm u. c.), jums ir arī tiesības ierobežot savu datu apstrādi. Tomēr mums jānorāda, ka 
datu apstrādes ierobežojuma dēļ un šāda ierobežojuma laikā mēs, iespējams, nevarēsim jums sniegt 
pakalpojumus.  

• Tiesības uz datu pārnesamību 

Jums ir tiesības saņemt vai nodot savus personas datus citam datu pārzinim (tiesības uz datu 
pārnesamību). Šīs tiesības attiecas tikai uz datiem, kas mums sniegti, pamatojoties uz jūsu piekrišanu vai 
uz līguma pamata, un ja dati tiek apstrādāti automatizēti.  

• Tiesības iebilst pret pilnībā automatizētu personas datu apstrādi 

Jums ir tiesības iebilst pret pilnībā automatizētu lēmumu pieņemšanu, tostarp profilēšanu, ja šāda 
lēmumu pieņemšana var radīt jums juridiskas sekas vai līdzīgas būtiskas sekas. 

7. KĀ VARAT IZMANTOT SAVAS TIESĪBAS? 

 

Lai izmantotu savas tiesības, kas noteiktas Privātuma paziņojuma 6. punktā, jūs varat: 

• personīgi nogādāt savu pieprasījumu par datu subjekta tiesību īstenošanu (turpmāk – 
Pieprasījums)3 “Apranga Group” juridiskajā adresē vai datu aizsardzības speciālistam uz 
Privātuma paziņojuma 10. punktā norādītajām adresēm (iesniedzot Pieprasījumu, mēs lūgsim 
jums uzrādīt personu apliecinošu dokumentu); 

• nosūtīt Pieprasījumu “Apranga Group” vai datu aizsardzības speciālistam uz pasta adresēm, 
kas norādītas Privātuma paziņojuma 10. punktā (ja jūs neesat mūsu klients, lūdzu, pievienojiet 
Pieprasījumam sava personu apliecinoša dokumenta kopiju); 

• iesniegt Pieprasījumu “Apranga Group” vai datu aizsardzības speciālistam uz e-pasta adresēm, 
kas norādītas Privātuma paziņojuma 10. punktā (e-pastā iesniegtais Pieprasījums jāparaksta ar 
drošu kvalificētu elektronisko parakstu); 

• ja Pieprasījums tiek iesniegts ar pārstāvja starpniecību, Pieprasījumam jāpievieno pārstāvību 
apliecinošs dokuments vai tā kopija, kas apliecināta tiesību aktos noteiktajā kārtībā, un tās 
personas kontaktinformācija, kura vēlas saņemt atbildi par datu subjekta tiesību īstenošanu; 

• Pārzinis, saņemot Pieprasījumu un izvērtējot savu darbību specifiku, Pieprasījuma saturu un 
par datu subjektu pieejamo informāciju, var papildus pieprasīt datu subjektam identificēt sevi ar 
papildu līdzekļiem vai metodēm, ja ir šaubas par datu subjekta identitāti; 

 
8. VAI PROFILĒJAM JŪS UN PIEŅEMAM AUTOMATIZĒTUS LĒMUMUS? 

 
“Apranga Group” var profilēt jūs statistikas vajadzībām un lai nepieļautu nevēlamu mārketinga 

piedāvājumu nosūtīšanu. 

9. VAI TĪMEKĻA VIETNĒ TIEK IZMANTOTAS SĪKDATNES? 

Jā, Tīmekļa vietnē izmantojam sīkdatnes, vairāk par mūsu izmantotajām sīkdatnēm varat uzzināt 

Sīkdatņu privātuma paziņojumā. 

 

3 Ieteicamā veidlapa Pieprasījumam par datu subjekta tiesību īstenošanu ir pieejama šajā saitē.  

https://corporate-backend.aprangagroup.lt/uploads/Data_subject_right_request_form_2024_LV_687b04a72f.pdf
https://aprangagroup.lt/lt/privatumo-politika/slapuku_naudojimo_taisykles
https://corporate-backend.aprangagroup.lt/uploads/Data_subject_right_request_form_2024_LV_687b04a72f.pdf


13 

 

Sīkdatnes ir nelielas teksta datnes, kas tiek saglabātas jūsu ierīces (piemēram, datora, mobilā tālruņa, 

planšetdatora) pārlūkprogrammā, kad pārlūkojat tīmekļa vietnes. Līdzīgiem nolūkiem var tikt izmantotas 

arī citas tehnoloģijas, tostarp dati, ko mēs saglabājam jūsu pārlūkprogrammā vai ierīcē, ar jūsu ierīci 

saistītie identifikatori un cita programmatūra. Sīkdatnes tiek plaši izmantotas, lai tīmekļa vietnes 

funkcionētu vai darbotos labāk un efektīvāk. 

 

Sīkdatnes var iedalīt kategorijās atkarībā no to mērķa: būtiskas, funkcionālas, statistiskas, tirgvedības 
un citas. Sīkdatnes tiek reģistrētas tikai tad, ja apstiprināt savu piekrišanu Tīmekļa vietnes sākumlapas 
paziņojumā, izņemot būtiskās sīkdatnes, kurām piekrišana nav nepieciešama.  

 
Analītiskiem un citiem mērķiem ar jūsu piekrišanu mēs izmantojam trešo personu pakalpojumus 

(piemēram, Google Analytic, Facebook). Šādā gadījumā mums ir pieejami tikai apkopotie dati, un 
neizmantojam sīkdatnes, lai identificētu konkrētu personu, taču pakalpojumu sniedzējam un citām 
trešajām personām var būt piekļuve jūsu personas datiem. Vairāk informācijas par to, kā Google un citas 
trešās personas apstrādā jūsu personas datus, lūdzu, skatiet to privātuma politikās (Google Privātuma 
politiku var atrast šeit: https://policies.google.com/privacy?hl=en-US, informāciju par personas datu 
apstrādi, ko veic Facebook, lūdzu, skatiet https://www.facebook.com/policies/cookies). 

Vairāk informācijas par to, kā varat pārvaldīt sīkdatnes un kā tās noņemt no savas ierīces, skatīt 
Sīkdatņu privātuma paziņojumā. 

10. KĀ SAZINĀTIES AR PĀRZINI VAI DATU AIZSARDZĪBAS SPECIĀLISTU? 
 

 Ja jums rodas jautājumi, komentāri vai sūdzības par to, kā mēs vācam, izmantojam un glabājam 
informāciju par jums, vai ja vēlaties izmantot savas kā datu subjekta tiesības, varat sazināties ar attiecīgo 
pārzini (saraksts ir sniegts 1. nodaļā): 

• Lietuvā: Ukmergės g. 362, LT-14311, Viļņa, e-pasta adrese: info@apranga.lt, tālr. Nr.: 
+37052390808; 

• Latvijā: Elizabetes 51, Rīga, LV-1010, Latvija, e-pasta adrese: info@apranga.lv, tālr. Nr.: 
+37167240020 

• Datu aizsardzības speciālists, Ukmergės g. 362, LT-14311, Viļņa, tālr. Nr.: +370 5 232 1015, e-
pasta adrese: dataprotection@apranga.lv. 
 

11. PRIVĀTUMA PAZIŅOJUMA GROZĪJUMI UN SPĒKĀ ESĪBA 
 

Mēs paturam tiesības grozīt Privātuma paziņojumu, paziņojot jums par grozījumiem vai 
papildinājumiem Tīmekļa vietnē. 

Iepriekšējais Privātuma paziņojums ir atrodams šajā saitē. 

https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://www.facebook.com/policies/cookies
https://aprangagroup.lt/lt/privatumo-politika/slapuku_naudojimo_taisykles
mailto:info@apranga.lt
mailto:info@apranga.lv
mailto:dataprotection@apranga.lt
https://corporate-backend.aprangagroup.lt/uploads/Privacy_policy_2019_LV_4639739591.pdf

